22 CORRIDA DO TRABALHADOR DE ATALAIA

Volta 2 - Relatério Geral - 10KM - Feminino

Coloc.

1

2
3
4

Num.

273

283
277
271
290

Nome

CARLA CRISTINA CAVALCANTE DE
MORAES SOUZA

GISELI COSTA DE OLIVEIRA SANTOS
DANIELE DOS SANTOS FERREIRA
ALYCIA FERNANDA GOMES MONTEIRO
LAIS GISELLE DA SILVA ROCHA

Relatério emitido em 29/05/2024 as 20:39:48
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Faixa
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F0099
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Equipe
EVOLUA

KAMIKAZE ADVENTURE PILAR
EVOLUA

EVOLUA

Volta

2
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Tempo

00:50:55

00:52:29
00:55:58
01:08:42

01:10:54



